CÁMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N“. 06/2018 Atilio Vivácqua — ES, 03 de janeiro de 2018.

Dispõe sobre a nomeação da comissão de Patrimônio para proceder
levantamento, avaliação, depreciação e baixa do patrimônio da câmara
municipal de Atílio Vivacqua e dá outras providências.

Considerando a organização e a necessidade de conferência dos bens patrimoniais deste Poder Legislativo Municipal.
Considerando a elevada importância das atualizações e mudanças internas desta Câmara Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivácqua-ES, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, consoante ao que dispõe as leis 39 da LOM e 30 XX do RI:

RESOL VE

Art. lº - Nomear a Comissão para proceder a levantamento, avaliação, reavaliação,
depreciação e baixa do patrimônio da Câmara Municipal de Atilio Vivacqua composta pelos seguintes servidores: Vânia
Aparecida Mello Romano, como Presidente, Roseni Barros Herculano, como lº(prinieir0) Membro e Adauto Sperandio
como 2º (segundo) membro.

Art. 2º - A designação que dispõe o Ait. lº vigorará no período compreendido entre a
publicação desta portaria até a data de 31 de dezembro de 2018.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Lm Q _, & ;;? *
r) %%»; 9333ka >?! Waugh? “ª“Ciente e de Acordo: oseni Barros Herculano

ªs; (A. * &?Çuma, Wu © '
Vânia arec1da Mello Romano

Presidente

REGISTRA—SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
. J

Atilio Vivácqua-ES, 03 de janeiro de 2018.

__f «x “. ( W,. 653,15” ,]
J.»; Paulo Caldeira Bufock Junior

Presídémê'da CámaraíngzrríCípal de Atílio V ivácqua—ES

“Teííz a Nação cujo (Deus e' o Sen/iof! "

Praça José Valentim Lopes, 06 —- 20 Andar — Centro — Atilio Vivácqua—ES —- CEP — 29.490—000 -— CNPJ - 01.637.153/0001-07
Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site — mav.es.gov.br

CÁMARA MUNICIPAL DE AT ÍLIO VIVÁCQUA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 07/2018 Atílio Vivácqua — ES, 03 de janeiro de 2018.

Dispõe sobre a nomeação da comissão de Inventário do Almoxarifado da
Câmara Municipal de Atílio Vivacqua e dá outras providências.

Considerando a organização e a necessidade de cºnferência dos bens pertencentes ao almoxarifado deste Poder
Legislativo Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Atilio Vivácqua-ES, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, consoante ao que dispõe as leis 39 da LOM e 30 XX do RI:

RES OL VE

Art. lº - Nomear a Comissão para proceder ao inventário de Almoxarifado da Câmara
Municipal de Atílio Vivacqua composta pelos seguintes servidores: Vânia Aparecida Mello Romano, como Presidente,
Roseni Barros Herculano, como lº(primeiro) Membro e Adauto Sperandio, como 2º (segundo) membro,

Art. 2º - A designação que dispõe o Art. lº vigorará no período compreendido entre a
publicação desta portaria até a data de 31 de dezembro de 2018.

Art. 2“ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogada as
disposições em contrário.

Ciente e de Acordo:
( A , ,.“ “fª;- Íln ?
QQ“; ªi??-4 re:; Mªnguªk—Vwig '

Roseni Barros Herculano

% , 2º Membro
Vânia rec1da Mello Romano

Presidente

REGISTRA—SE, PUBLIQUE—SE E CUMPRA-SE

,

Atílio Vivácqua-ES, 03 de janeiro de 2018./j/ªr/VSÁ
Paulo Caldeira Buróek Junior

Presidente élaôámara MZmiÉipal de Atílio V ívácqua—ES

“(Feliz 4 Nação cujo Qeus é o Sen/iºf! "

Praça José Valentim Lopes, 06 — 2ª Andar — Centro — Atilio Vivácqua—ES — CEP — 29.490—000 - CNPJ — 01.637,153/0001-07
Tel/Fax: (28)3538-1505 — Site — cmav.es.gov.br

		2018-03-22T14:08:48-0300
	PAULO CALDEIRA BUROCK JUNIOR:12821379722

		2018-03-22T15:04:46-0300
	ELIZANGELA PADILHA PEREIRA:08845807762